
ΠΙΝΑΚΑ΢ ΕΠΙΛΟΓΗ΢ ΤΠΟΨΗΦΙΩΝ Σρίτη, 16 Ιουνίου 2015

1:42:46 μμ

΢ΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΚΛΑΔΟ΢ ΑΜ ΢ΕΙΡΑ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢Η΢

΢ΤΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

΢ΤΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢ΕΩΝ

1ο  ΕΠΑΛ  ΑΓΙΑ΢ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΚΑΛΑΝΣΖΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΠΕ12 157669 1η 13,50 3

1ο  ΕΠΑΛ  ΑΓΙΑ΢ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΚΟΤΣ΢ΟΜΙΧΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ17.07 177660 1η 13,25 3

1ο  ΕΠΑΛ  ΑΓΙΑ΢ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΡΑΤΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ΠΕ17.06 174680 3η 13,13 3

1ο  ΕΠΑΛ  ΑΓΙΑ΢ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΝΣΑΒΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ17 161518 1η 12,50 1

1ο  ΕΠΑΛ  ΑΓΙΑ΢ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΠΕΣΚΑΝΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ17 172185 1η 12,00 3

1ο  ΕΠΑΛ  ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΚΑΡΛΑΤΣΗ΢ ΘΕΟΔΩΡΟ΢ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.07 165093 1η 13,50 1

1ο  ΕΠΑΛ  ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΠΕΣΚΑΝΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ17 172185 2η 12,00 3

1ο  ΕΠΑΛ  ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΒΑΓΑΚΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ17.03 191848 3η 10,44 3

1ο  ΕΠΑΛ  ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΚΑΡΑΚΩ΢ΣΑ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ04.01 195592 1η 8,63 1

1ο  ΕΠΑΛ  ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑΔΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΡΟΔΡΟΜΟ΢ ΠΕ17.03 172130 2η 8,25 2

1ο  ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΚΟΤ΢ΟΤΛΗ΢ ΧΡΙ΢ΣΟΔΟΤΛΟ΢ ΢ΣΕΛΙΟ΢ ΠΕ19 165304 1η 16,00 3

1ο  ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΤΛΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ01 178998 1η 14,88 2

1ο  ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΚΡΙΕΜΠΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ12.05 174386 2η 15,50 2

1ο  ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΟΙΚΟΝΟΜΟΤ ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΠΕ12 204231 1η 4,25 1

1ο Γ/΢ΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΔΕΡΜΑΣΑ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΠΕ11 163096 1η 15,69 1

1ο Γ/΢ΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΠΕ02 221474 1η 15,69 2

1ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΧΡΙ΢ΣΟΔΟΤΛΟΤ ΘΕΟΔΩΡΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΠΕ17 158067 1η 16,00 3
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΢ΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΚΛΑΔΟ΢ ΑΜ ΢ΕΙΡΑ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢Η΢

΢ΤΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

΢ΤΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢ΕΩΝ

1ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΧΑΣΖΕΛΗ ΔΗΜΗΣΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΠΕ02 167877 1η 12,00 1

1ο Γ/΢ΙΟ ΒΡΙΛΗ΢΢ΙΩΝ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΙΔΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ ΠΕ04.05 152523 2η 15,38 3

1ο Γ/΢ΙΟ ΒΡΙΛΗ΢΢ΙΩΝ ΢ΑΚΚΙΑΔΟΤ ΑΦΡΟΔΙΣΗ - 
ΒΙΚΣΩΡΙΑ

ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ04.02 160309 1η 13,38 2

1ο Γ/΢ΙΟ ΒΡΙΛΗ΢΢ΙΩΝ ΑΡΚΟΤΔΗ ΕΛΕΝΑ ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΠΕ02 189140 1η 8,50 3

1ο Γ/΢ΙΟ ΒΡΙΛΗ΢΢ΙΩΝ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΢ΟΦΙΑ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ ΠΕ19 178122 1η 7,88 2

1ο Γ/΢ΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΜΠΑΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ02 140183 1η 14,00 3

1ο Γ/΢ΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΒΟΓΙΟΚΑΛΑΚΗ-
ΠΡΟΚΟΠΙΟΤ

΢ΩΣΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ04.05 176181 2η 13,25 3

1ο Γ/΢ΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΔΕΝΔΡΙΝΟΤ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ05 167231 2η 13,13 2

1ο Γ/΢ΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΔΗΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΔΗΜΟ΢ ΠΕ19 187908 2η 10,25 2

1ο Γ/΢ΙΟ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΧΟΠΣΗΡΗ ΕΤΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ01 163834 1η 18,38 1

1ο Γ/΢ΙΟ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΑΝΣΩΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ04.01 904443 2η 17,00 3

1ο Γ/΢ΙΟ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΑΜΑΡΑΝΣΟΤ ΕΤΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ06 166301 1η 11,69 3

1ο Γ/΢ΙΟ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΑΝΣΩΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΠΕ19 190736 2η 8,75 2

1ο Γ/΢ΙΟ ΜΕΛΙ΢΢ΙΩΝ ΔΙΑΜΑΝΣΗ΢ ΧΡΙ΢ΣΟΔΟΤΛΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ01 165383 1η 17,88 3

1ο Γ/΢ΙΟ ΜΕΣΑΜ/΢Η΢ ΕΞΑΡΧΟ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ03 170242 1η 11,63 1

1ο Γ/΢ΙΟ ΜΕΣΑΜ/΢Η΢ ΜΟΤΛΑ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 167156 1η 11,00 2

1ο Γ/΢ΙΟ ΜΕΣΑΜ/΢Η΢ ΢ΠΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΖΗ΢Η΢ ΠΕ04.01 207405 1η 6,63 1

1ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΓΕΩΡΓΑΛΛΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΠΕ06 166362 1η 11,38 3
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΢ΤΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

΢ΤΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢ΕΩΝ

1ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΧΡΤ΢ΑΝΘΟΠΟΤΛΟΤ ΟΤΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ07 184589 1η 9,25 1

1ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΝΑ΢ΣΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΢ΩΣΗΡΙΟ΢ ΠΕ02 189446 3η 6,81 3

1ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΑΛΙΒΑΝΙ΢ΣΟΤ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ05 176222 1η 6,63 1

1ο Γ/΢ΙΟ ΝΕΟΤ ΨΤΧΙΚΟΤ ΚΙΟΤΛΑΦΑ΢ ΜΑΝΟΤΗΛ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ03 154222 3η 17,50 3

1ο Γ/΢ΙΟ ΝΕΟΤ ΨΤΧΙΚΟΤ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΤ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΕΤΘΤΜΙΟ΢ ΠΕ03 156677 1η 16,00 3

1ο Γ/΢ΙΟ ΝΕΟΤ ΨΤΧΙΚΟΤ ΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΠΕ11 160896 2η 14,00 2

1ο Γ/΢ΙΟ ΝΕΟΤ ΨΤΧΙΚΟΤ ΑΡΕ΢ΣΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΢ΕΡΓΗ΢ ΠΕ02 139976 2η 13,50 3

1ο Γ/΢ΙΟ ΠΑΠΑΓΟΤ ΜΕΣΑΞΑ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ19 168965 2η 15,25 2

1ο Γ/΢ΙΟ ΠΑΠΑΓΟΤ ΓΚΕΝΑΚΟΤ ΑΦΡΟΔΙΣΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ02 163906 2η 12,00 2

1ο Γ/΢ΙΟ ΠΑΠΑΓΟΤ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΤ-ΒΑΣΣΗ ΛΟΤΪΖΑ ΑΡΗ΢-ΡΟΒΕΡΣΟ΢ ΠΕ04.02 168152 1η 11,88 1

1ο Γ/΢ΙΟ ΠΑΠΑΓΟΤ ΦΡΑΝΣΖΕ΢ΚΑΚΗ ΕΤΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΠΕ19 181972 1η 11,00 1

1ο Γ/΢ΙΟ ΠΕΤΚΗ΢ ΚΛΑΔΑ΢ ΔΙΟΝΤ΢ΙΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ12 208364 1η 11,63 1

1ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΠΑ΢ΧΑΡΗ -
ΚΟΤΛΟΤΛΙΑ

ΑΡΓΕΝΣΟΤΛΑ ΢ΣΤΛΙΑΝΟ΢ ΠΕ01 129057 1η 16,00 1

1ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΜΠΟΦΤΛΑΣΟ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΠΕ02 140737 3η 15,00 3

1ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΑΡΚΟΤΔΗ ΕΛΕΝΑ ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΠΕ02 189140 2η 8,50 3

1ο Γ/΢ΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΤ ΔΗΜΗΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΕΤΘΤΜΙΟ΢ ΠΕ12 151891 1η 18,00 1

1ο Γ/΢ΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΤ ΦΩΣΑΚΟΠΟΤΛΟΤ ΠΟΛΤΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΠΕ04.01 151208 1η 12,38 1

1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΚΟΤΓΙΑ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ10 154681 1η 14,50 3
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΢ΤΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

΢ΤΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢ΕΩΝ

1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΜΠΟΖΙΝΑΚΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΠΕ01 163767 1η 12,25 1

1ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΚΑΦΟΤΡΟΤ ΢ΣΤΛΙΑΝΗ ΙΑΚΩΒΟ΢ ΠΕ04.02 166205 1η 13,38 1

1ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗ΢΢ΙΩΝ ΜΠΑΖΑΚΑ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΛΑΖΑΡΟ΢ ΠΕ04.01 146967 1η 14,75 1

1ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΦΩΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΩΣΗΡΙΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ18.03 155241 1η 15,00 1

1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΑΝΣΩΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ04.01 904443 1η 17,00 3

1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΠΟΛΙΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩ΢ΝΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ05 176445 2η 16,50 3

1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΢ΟΤΛΙΩΣΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ04.01 141432 2η 16,00 2

1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΚΟΤΡΚΟΤΛΑΚΟ΢ ΗΛΙΑ΢ ΑΝΣΩΝΙΟ΢ ΠΕ02 165668 3η 14,50 3

1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΒΑΚΑΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ13 901149 2η 14,00 3

1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΛΑΜΠΡΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ03 144919 1η 13,00 1

1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΠΑΠΑΔΗΜΗΣΡΙΟΤ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ11 161023 1η 12,63 1

1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΜΕ΢΢ΗΝΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ01 173170 2η 12,50 2

1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΑΝΣΩΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΠΕ19 190736 1η 8,75 2

1ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ ΠΕ04.01 180431 3η 16,38 3

1ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟΤ ΑΡΓΤΡΗ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ04.04 148774 2η 14,75 3

1ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΞΕΤΓΕΝΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΦΩΣΙΟ΢ ΠΕ11 178879 1η 11,88 1

1ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΛΑΜΠΗ΢ ΢ΣΤΛΙΑΝΟ΢ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 159875 1η 11,69 1

1ο ΓΕΛ Ν. ΨΤΧΙΚΟΤ ΠΕΡΛΕΠΕ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΠΕ04.01 141485 1η 16,50 1

Σελίδα 4 από 20
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1ο ΓΕΛ ΠΑΠΑΓΟΤ ΓΙΩΡΓΑ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ01 169384 1η 15,94 2

1ο ΓΕΛ ΠΑΠΑΓΟΤ ΔΟΡΓΙΑΚΗ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 180399 2η 5,25 3

1ο ΓΕΛ ΠΕΤΚΗ΢ ΚΟΣ΢ΙΦΑ΢ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΛΕΩΝΙΔΑ΢ ΠΕ09 171441 1η 15,50 1

1ο ΓΕΛ ΠΕΤΚΗ΢ ΚΑΛΔΑΝΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ19 157670 3η 15,50 3

1ο ΓΕΛ ΠΕΤΚΗ΢ ΚΟΤΡΚΟΤΛΑΚΟ΢ ΗΛΙΑ΢ ΑΝΣΩΝΙΟ΢ ΠΕ02 165668 2η 14,50 3

1ο ΓΕΛ ΠΕΤΚΗ΢ ΡΑΤΣΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΙΑ ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΠΕ02 170029 1η 13,25 1

1ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΠΟΝΣΙΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΢ΩΣΗΡΙΟ΢ ΠΕ03 180242 1η 15,50 1

1ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΤ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΤ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΕΤΘΤΜΙΟ΢ ΠΕ03 156677 3η 16,00 3

1ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΤ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΠΕ02 221474 2η 15,69 2

1ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΤ ΢ΧΙ΢ΣΟΤ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ09 160795 1η 15,50 2

1ο ΕΚ ΑΓΙΑ΢ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΚΡΙΕΜΠΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ12.05 174386 1η 15,50 2

1ο ΕΚ ΑΓΙΑ΢ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΚΑΛΑΝΣΖΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΠΕ12 157669 3η 13,50 3

1ο ΕΚ ΑΓΙΑ΢ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΡΑΤΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ΠΕ17.06 174680 1η 13,13 3

1ο ΕΚ ΑΓΙΑ΢ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΝΣΕΛΛΑ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ17.06 220017 3η 3,75 3

2ο  ΕΠΑΛ  ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΚΕ΢ΚΙΝΙΔΗ΢ ΢ΣΕΦΑΝΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ12 151915 1η 14,00 1

2ο  ΕΠΑΛ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΢ΩΣΗΡΟΠΟΤΛΟΤ ΔΗΜΗΣΡΑ-
ΕΤΣΕΡΠΗ

ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ14.04 155001 2η 17,88 3

2ο  ΕΠΑΛ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΚΟ΢ΜΑΣΟΤ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ14 157789 1η 15,38 2

2ο  ΕΠΑΛ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΠΑΠΑΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟΤ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ02 903566 1η 11,88 1

Σελίδα 5 από 20
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΢ΤΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢ΕΩΝ

2ο  ΕΠΑΛ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΔΙΚΗ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΣΘΑΙΟ΢ ΠΕ14.06 187168 1η 9,50 1

2ο  ΕΠΑΛ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΠΕΡΣΕ΢Η΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ18.25 192140 1η 6,50 1

2ο Γ/΢ΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΠΑΤΛΑΚΟΤ ΔΗΜΗΣΡΑ ΢ΑΜΠΑΣΗ΢-
΢ΣΑΜΑΣΗ΢

ΠΕ13 181759 3η 18,00 3

2ο Γ/΢ΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΚΟ΢ΜΑΣΟΤ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ14 157789 2η 15,38 2

2ο Γ/΢ΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΓΑΛΛΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΠΕ11 576813 1η 14,88 2

2ο Γ/΢ΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΤΛΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ01 178998 2η 14,88 2

2ο Γ/΢ΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΢ΤΡΙΟΤ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ06 166551 3η 14,63 3

2ο Γ/΢ΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΖΑΒΡΑ΢ ΓΕΡΑ΢ΙΜΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ04.01 176007 1η 9,50 1

2ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΔΗΜΟΤΛΑ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ01 155543 1η 13,50 1

2ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΓΕΩΡΓΑΛΛΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΠΕ06 166362 2η 11,38 3

2ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΢ΑΡΑΝΣΟΤΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΠΕ06 173031 1η 9,25 1

2ο Γ/΢ΙΟ ΒΡΙΛΗ΢΢ΙΩΝ ΚΑΣ΢ΑΜΠΟΤΡΗ ΦΩΣΕΙΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ05 154498 1η 18,63 1

2ο Γ/΢ΙΟ ΒΡΙΛΗ΢΢ΙΩΝ ΚΤΖΕΡΙΔΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΡΓΤΡΙΟ΢ ΠΕ04.05 198300 1η 13,50 3

2ο Γ/΢ΙΟ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΣΟΚΚΑ΢ ΓΡΗΓΟΡΙΟ΢ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΠΕ13 152676 1η 15,50 1

2ο Γ/΢ΙΟ ΜΕΛΙ΢΢ΙΩΝ ΔΩΡΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΑΡΑΝΣΟΤΛΑ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΕ01 165384 2η 17,00 3

2ο Γ/΢ΙΟ ΜΕΛΙ΢΢ΙΩΝ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ04.01 170436 1η 13,50 1

2ο Γ/΢ΙΟ ΜΕΛΙ΢΢ΙΩΝ ΧΑΣΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΤ
΢

ΘΕΟΓΝΩ΢ΙΑ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΠΕ06 162950 1η 12,38 1

2ο Γ/΢ΙΟ ΜΕΣΑΜ/΢Η΢ ΣΟΛΗ΢ ΜΑΡΚΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ04.02 153180 1η 13,50 1
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ΜΟΡΙΩΝ

΢ΤΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢ΕΩΝ

2ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΚΟΤΚΟΤΒΙΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΠΕ04.04 149896 1η 16,00 2

2ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΝΑ΢ΣΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΢ΩΣΗΡΙΟ΢ ΠΕ02 189446 1η 6,81 3

2ο Γ/΢ΙΟ ΝΕΟΤ ΨΤΧΙΚΟΤ ΠΑΣ΢ΙΑΔΟΤ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΢ΩΣΗΡΙΟ΢ ΠΕ02 170000 1η 11,38 1

2ο Γ/΢ΙΟ ΠΕΤΚΗ΢ ΧΡΙ΢ΣΟΔΟΤΛΟΤ ΘΕΟΔΩΡΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΠΕ17 158067 3η 16,00 3

2ο Γ/΢ΙΟ ΠΕΤΚΗ΢ ΜΑΖΙΩΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΟ΢ ΠΕ04.05 176192 1η 13,75 1

2ο Γ/΢ΙΟ ΠΕΤΚΗ΢ ΧΑΣΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ20 169172 1η 12,00 1

2ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ Σ΢ΕΚΟΤ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΠΕ01 401029 2η 15,13 2

2ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΚΑΡΑΣΖΙΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΠΕ06 166383 1η 14,50 3

2ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΓΙΑΝΝΑΚΟΤ ΛΕΟΝΣΙΟ΢ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΠΕ04.02 180546 1η 10,38 3

2ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΢ΣΑΤΡΙΑΝΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΢ΟΦΟΚΛΗ΢ ΠΕ02 162457 1η 10,25 1

2ο Γ/΢ΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΤ ΜΠΕΣΖΕΛΟΤ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ01 165428 2η 15,38 2

2ο Γ/΢ΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΤ ΝΙΚΗΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΑΓΓΕΛΗ΢ ΠΕ16 163585 1η 12,50 2

2ο Γ/΢ΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΤ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΢ΟΦΙΑ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ ΠΕ19 178122 2η 7,88 2

2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΠΙΛΙ΢΢Α΢ ΑΝΕ΢ΣΗ΢ ΚΤΡΙΑΚΟ΢ ΠΕ04.05 151328 1η 15,88 1

2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΚΟΤΓΙΑ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ10 154681 2η 14,50 3

2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΦΛΩΡΑΚΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ09 157400 2η 13,50 2

2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΚΑΡΔΑΚΑ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ03 180038 1η 10,13 2

2ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΜΠΡΗ ΧΡΤ΢ΑΝΘΗ ΔΙΟΝΤ΢ΙΟ΢ ΠΕ02 146127 1η 17,13 1
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2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗ΢΢ΙΩΝ ΧΡΗ΢ΣΑΚΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΠΕ19 160051 1η 16,00 1

2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗ΢΢ΙΩΝ ΡΑ΢΢ΙΑ ΔΗΜΗΣΡΑ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ02 129551 3η 14,75 3

2ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ Α΢ΗΜΕΝΙΟΤ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ02 904452 1η 14,56 2

2ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΜΠΑΛΟΤΓΙΑ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΘΕΟΔΩΡΟ΢ ΠΕ11 196676 1η 12,50 1

2ο ΓΕΛ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΑΝΣΩΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ04.01 904443 3η 17,00 3

2ο ΓΕΛ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΚΟΤΚΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ02 183404 2η 8,13 3

2ο ΓΕΛ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΢ΚΛΑΒΟΤ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΠΕ03 180273 1η 4,00 1

2ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΣΑΓΚΑΛΑΚΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ ΠΕ04.01 151197 1η 16,50 1

2ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ ΠΕ04.01 180431 2η 16,38 3

2ο ΓΕΛ ΠΕΤΚΗ΢ ΔΙΑΜΑΝΣΗ΢ ΧΡΙ΢ΣΟΔΟΤΛΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ01 165383 2η 17,88 3

2ο ΓΕΛ ΠΕΤΚΗ΢ ΚΟΤΡΑΜΠΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟ΢ ΠΕ02 140571 1η 17,38 1

2ο ΓΕΛ ΠΕΤΚΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟΤ ΑΡΓΤΡΗ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ04.04 148774 3η 14,75 3

2ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΑΛΕΒΙΖΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΑΛΕΞΙΟ΢ ΠΕ04.05 162826 1η 17,00 2

2ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΜΠΟΦΤΛΑΣΟ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΠΕ02 140737 2η 15,00 3

2ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΤ ΑΓΓΕΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ01 162001 1η 17,50 1

2ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΤ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΤ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΕΤΘΤΜΙΟ΢ ΠΕ03 156677 2η 16,00 3

2ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΤ ΢ΧΙ΢ΣΟΤ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ09 160795 2η 15,50 2

2ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΤ ΠΑΡΑΔΕΙ΢Η ΑΡΙ΢ΣΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ04.02 160302 1η 11,50 1

2ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΤ ΔΟΡΓΙΑΚΗ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 180399 1η 5,25 3
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2ο ΕΚ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΚΑΛΔΑΝΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ19 157670 1η 15,50 3

2ο ΕΚ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΚΑΛΑΝΣΖΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΠΕ12 157669 2η 13,50 3

2ο ΕΚ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΚΟΤΣ΢ΟΜΙΧΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ17.07 177660 2η 13,25 3

2ο ΕΚ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΜΑΝΙΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18 155282 2η 13,00 3

2ο ΕΚ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑΔΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΡΟΔΡΟΜΟ΢ ΠΕ17.03 172130 1η 8,25 2

2ο Ε΢ΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΚΟΤ΢ΟΤΛΗ΢ ΧΡΙ΢ΣΟΔΟΤΛΟ΢ ΢ΣΕΛΙΟ΢ ΠΕ19 165304 3η 16,00 3

2ο Ε΢ΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ Σ΢ΟΤΡΟΤΣΑ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ18.18 166922 1η 11,88 1

3ο  ΕΠΑΛ  ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΑΡΩΝΗ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ17 157887 1η 13,50 1

3ο  ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΝΣΑ΢ΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ12.07 166825 1η 7,75 1

3ο Γ/΢ΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢   ΛΕΒΕΝΣΗ - ΢ΑΓΟΤ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΕ11 168640 1η 13,38 2

3ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΔΑΝΟΧΡΗ΢ΣΟΤ ΜΑΡΙΕΛΕΝΑ ΑΘΑΝ΢Α΢ΙΟ΢ ΠΕ16 163614 3η 18,50 3

3ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΒΛΑΧΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΑΡΙ΢ΣΟΣΕΛΗ΢ ΠΕ03 159738 1η 12,88 1

3ο Γ/΢ΙΟ ΒΡΙΛΗ΢΢ΙΩΝ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΙΔΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ ΠΕ04.05 152523 1η 15,38 3

3ο Γ/΢ΙΟ ΒΡΙΛΗ΢΢ΙΩΝ ΜΕΣΑΞΑ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ19 168965 1η 15,25 2

3ο Γ/΢ΙΟ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΔΩΡΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΑΡΑΝΣΟΤΛΑ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΕ01 165384 3η 17,00 3

3ο Γ/΢ΙΟ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΜΕ΢΢ΗΝΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ01 173170 1η 12,50 2

3ο Γ/΢ΙΟ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΚΟΤΚΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ02 183404 1η 8,13 3

Σελίδα 9 από 20



΢ΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΚΛΑΔΟ΢ ΑΜ ΢ΕΙΡΑ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢Η΢

΢ΤΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

΢ΤΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢ΕΩΝ

3ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΚΟΤΚΟΤΒΙΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΠΕ04.04 149896 2η 16,00 2

3ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΣΖΑΒΙΔΑ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΠΕ01 155671 2η 15,50 3

3ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΠΑΛΛΑΝΣΖΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΗΛΙΑ΢ ΠΕ01 178995 1η 14,88 1

3ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΢ΑΚΚΙΑΔΟΤ ΑΦΡΟΔΙΣΗ - 
ΒΙΚΣΩΡΙΑ

ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ04.02 160309 2η 13,38 2

3ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΣΕΡΕΖΑΚΗ ΢ΟΦΙΑ ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΠΕ19 185549 1η 10,25 1

3ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΚΟΕΜΣΖΙΔΟΤ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΑ ΘΩΜΑ΢ ΠΕ19 185161 2η 9,63 2

3ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΝΑ΢ΣΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΢ΩΣΗΡΙΟ΢ ΠΕ02 189446 2η 6,81 3

3ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΚΑΖΑ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΕ13 154931 1η 14,00 3

3ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΓΑΛΑΣΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΘΩΜΑ΢ ΠΕ11 173024 1η 12,75 1

3ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢   ΢ΧΙ΢ΜΕΝΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ02 129018 1η 18,00 1

3ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟΤ ΜΑΡΙΑ - ΦΩΣΕΙΝΗ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ05 160411 1η 18,25 2

3ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΔΙΑΜΑΝΣΗ΢ ΧΡΙ΢ΣΟΔΟΤΛΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ01 165383 3η 17,88 3

3ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΒΑ΢ΙΛΑΚΗ΢ ΢ΕΒΑ΢ΣΙΑΝΟ΢-
ΓΕΡΑ΢ΙΜΟ΢

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΠΕ12.04 161120 2η 15,50 2

3ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΒΑΡΑΓΓΟΤΛΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ04.01 207169 1η 7,00 1

3ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ Α΢ΗΜΕΝΙΟΤ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ02 904452 2η 14,56 2

3ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΜΠΑΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ02 140183 2η 14,00 3

3ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΜΑΤΡΟΓΙΩΡΓΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ04.01 213250 1η 11,50 2

3ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΢ΑΡΑΚΗΝΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΑΡΙ΢ΣΟΜΕΝΗ΢ ΠΕ03 151003 1η 11,50 3
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΢ΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΚΛΑΔΟ΢ ΑΜ ΢ΕΙΡΑ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢Η΢

΢ΤΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

΢ΤΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢ΕΩΝ

3ο ΓΕΛ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΔΩΡΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΑΡΑΝΣΟΤΛΑ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΕ01 165384 1η 17,00 3

3ο ΓΕΛ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΝΙΣ΢ΙΟΤ ΜΑΡΙΑ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ19 185197 2η 11,38 2

3ο ΓΕΛ ΚΗΦΙ΢ΙΑ΢ ΚΟΤΣ΢ΙΚΟ΢ ΗΛΙΑ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ04.01 154369 1η 9,88 1

3ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΚΑΝΑΒΟ΢ ΜΙΛΣΙΑΔΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ09 906302 1η 16,00 1

3ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΜΠΕΡΣ΢ΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ02 167727 1η 13,50 1

3ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΦΛΩΡΑΚΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ09 157400 1η 13,50 2

3ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΚΑΝΔΗΛΑΝΑΤΣΗ΢ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΑΡΓΤΡΙΟ΢ ΠΕ03 212709 2η 6,25 3

3ο ΕΚ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΜΑΚΕΛΛΕΡΑΚΗ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ18 158329 1η 15,88 1

3ο ΕΚ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΜΑΝΙΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18 155282 3η 13,00 3

3ο ΕΚ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΠΕΣΚΑΝΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ17 172185 3η 12,00 3

4ο Γ/΢ΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΛΕΒΕΝΣΗ - ΢ΑΓΟΤ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΕ11 168640 2η 13,38 2

4ο Γ/΢ΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΚΑΓΚΕΛΑΡΗ Α΢ΠΑ΢ΙΑ ΠΑΝΟ΢ ΠΕ02 150296 1η 12,38 1

4ο Γ/΢ΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΡΑΔΙΣ΢Α΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ04.04 148785 3η 11,88 3

4ο Γ/΢ΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΝΙΦΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑ΢ ΠΕ05 219115 1η 10,00 1

4ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΚΑΡΑΣΖΙΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΠΕ06 166383 2η 14,50 3

4ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΢ΣΑΜΑΣΟΤΡΟΤ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΙΜΩΝ ΠΕ02 175723 1η 12,00 2

4ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ Σ΢ΙΠΟΤΡΑ΢ ΑΡΙ΢ΣΕΙΔΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ12.10 168727 1η 6,50 1

4ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΒΟΛΣ΢ΑΚΗ ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ ΑΝΣΩΝΙΟ΢ ΠΕ07 184497 1η 2,50 1

4ο Γ/΢ΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΜΙΧΑΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΠΕ04.01 144933 1η 13,50 1

Σελίδα 11 από 20



΢ΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΚΛΑΔΟ΢ ΑΜ ΢ΕΙΡΑ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢Η΢

΢ΤΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

΢ΤΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢ΕΩΝ

4ο Γ/΢ΙΟ ΜΕΣΑΜ/΢Η΢ ΣΖΑΒΙΔΑ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΠΕ01 155671 1η 15,50 3

4ο Γ/΢ΙΟ ΜΕΣΑΜ/΢Η΢ ΔΙΑΜΑΝΣΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΠΕ04.02 400896 1η 11,94 1

4ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΠΕ01 178919 1η 17,00 1

4ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΚΑΡΑΣΖΙΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΠΕ06 166383 3η 14,50 3

4ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΑΡΕ΢ΣΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΢ΕΡΓΗ΢ ΠΕ02 139976 1η 13,50 3

4ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΚΤΡΙΑΚΟΤ ΦΩΣΙΟ΢ ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΠΕ11 191472 1η 11,50 1

4ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΚΟΨΙΔΑ΢ ΓΕΡΑ΢ΙΜΟ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΠΕ12 177184 1η 18,75 1

4ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΤΛΟΤ ΚΛΕΑΝΘΗ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ02 182468 1η 15,50 1

4ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΚΑΡΔΑΚΑ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ03 180038 2η 10,13 2

4ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΔΟΡΓΙΑΚΗ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 180399 3η 5,25 3

4ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΠΟΡΣΑΛΑΚΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΧΡΟΝΗ΢ ΠΕ03 144204 1η 13,13 1

4ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΚΟΤΒΑΡΗ΢ ΢ΑΡΑΝΣΗ΢ ΛΤ΢ΑΝΔΡΟ΢ ΠΕ03 146797 1η 11,00 1

4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΜΟΡΜΟΡΗ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ19 167056 1η 15,50 1

4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΜΠΑΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ02 140183 3η 14,00 3

4ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΒΑ΢ΙΛΑΚΗ΢ ΢ΕΒΑ΢ΣΙΑΝΟ΢-
ΓΕΡΑ΢ΙΜΟ΢

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΠΕ12.04 161120 1η 15,50 2

4ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΑΛΕΒΙΖΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢ ΑΛΕΞΙΟ΢ ΠΕ04.05 162826 2η 17,00 2
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΢ΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΚΛΑΔΟ΢ ΑΜ ΢ΕΙΡΑ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢Η΢

΢ΤΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

΢ΤΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢ΕΩΝ

4ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΒΑΚΑΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ13 901149 3η 14,00 3

4ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΣΖΑΛΑ ΖΩΗ ΔΙΟΝΤ΢ΙΟ΢ ΠΕ02 146161 1η 12,00 1

4ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΡΑΔΙΣ΢Α΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ04.04 148785 2η 11,88 3

4ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΑΝΔΡΗ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ02 189118 1η 9,75 1

4ο ΕΚ ΝΕΑ΢ ΙΩΝΙΑ΢ ΚΑΚΟΜΑΝΩΛΗ΢  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ12 166812 1η 18,00 1

4ο ΕΚ ΝΕΑ΢ ΙΩΝΙΑ΢ ΚΟΤ΢ΟΤΛΗ΢ ΧΡΙ΢ΣΟΔΟΤΛΟ΢ ΢ΣΕΛΙΟ΢ ΠΕ19 165304 2η 16,00 3

4ο ΕΚ ΝΕΑ΢ ΙΩΝΙΑ΢ ΡΑΤΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ΠΕ17.06 174680 2η 13,13 3

4ο ΕΚ ΝΕΑ΢ ΙΩΝΙΑ΢ ΝΣΕΛΛΑ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ17.06 220017 2η 3,75 3

5ο Γ/΢ΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟΤ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ04.01 138206 1η 13,50 1

5ο Γ/΢ΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢ ΟΙΚΟΝΟΜΟΤ ΕΤ΢ΣΑΘΙΑ ΠΕΣΡΟ΢ ΠΕ02 175603 1η 11,63 1

5ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΜΑΡΘΑΡΗ ΛΗΣΩ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΕ04.01 166144 2η 16,00 3

5ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΧΡΙ΢ΣΟΔΟΤΛΟΤ ΘΕΟΔΩΡΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ΠΕ17 158067 2η 16,00 3

5ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΓΑΛΛΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΠΕ11 576813 2η 14,88 2

5ο Γ/΢ΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΑΓΓΕΛΟ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ01 142524 1η 14,00 1

5ο Γ/΢ΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΒΟΓΙΟΚΑΛΑΚΗ-
ΠΡΟΚΟΠΙΟΤ

΢ΩΣΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ04.05 176181 1η 13,25 3

5ο Γ/΢ΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ΢ ΑΝΣΩΝΙΟ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΠΕ01 155532 2η 12,88 2

5ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΕΛΕΤΘΕΡΙΟ΢ ΠΕ04.01 180431 1η 16,38 3

5ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΑΡΕ΢ΣΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΢ΕΡΓΗ΢ ΠΕ02 139976 3η 13,50 3

5ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΓΟΤΪΔΑ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΑΝΣΕΛΗ΢ ΠΕ01 150072 1η 13,00 1
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΢ΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΚΛΑΔΟ΢ ΑΜ ΢ΕΙΡΑ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢Η΢

΢ΤΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

΢ΤΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢ΕΩΝ

5ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΢ΑΡΑΚΗΝΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΑΡΙ΢ΣΟΜΕΝΗ΢ ΠΕ03 151003 3η 11,50 3

5ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΚΟΕΜΣΖΙΔΟΤ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΑ ΘΩΜΑ΢ ΠΕ19 185161 1η 9,63 2

5ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΓΙΩΡΓΑ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ01 169384 2η 15,94 2

5ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΙΔΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΕΤ΢ΣΑΘΙΟ΢ ΠΕ04.05 152523 3η 15,38 3

5ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΠΕ11 160896 1η 14,00 2

5ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΑΓΝΑΝΣΗ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ11 147745 1η 12,38 1

5ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΑΡΚΟΤΔΗ ΕΛΕΝΑ ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΠΕ02 189140 3η 8,50 3

5ο ΓΕΛ  Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΑΝΣΩΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ03 165905 1η 12,50 1

5ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΜΑΡΘΑΡΗ ΛΗΣΩ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΕ04.01 166144 1η 16,00 3

5ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΚΑΖΑ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΕ13 154931 3η 14,00 3

5ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΛΑΛΟΤ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΠΕ06 160567 2η 11,50 2

5ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΚΑΝΔΗΛΑΝΑΤΣΗ΢ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΑΡΓΤΡΙΟ΢ ΠΕ03 212709 3η 6,25 3

5ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΒΑΚΑΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ13 901149 1η 14,00 3

5ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΠΑΤΛΗ ΟΛΓΑ ΗΛΙΑ΢ ΠΕ02 159477 1η 13,63 1

5ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΖΗ΢Η΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ04.01 151103 1η 13,00 1

6ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΑΛΑΣ΢ΙΔΟΤ ΕΛΕΝΗ ΢ΩΣΗΡΙΟ΢ ΠΕ19 177946 2η 12,00 2

6ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΛΑΛΟΤ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΠΕ06 160567 1η 11,50 2

6ο Γ/΢ΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΟΙΚΟΝΟΜΟΤ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΠΕ12.04 168703 1η 15,88 2

6ο Γ/΢ΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΢ΣΡΙΓΓΛΟΤ ΣΡΙΑΝΣΑΦΤΛΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 170958 1η 13,50 1

Σελίδα 14 από 20



΢ΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΚΛΑΔΟ΢ ΑΜ ΢ΕΙΡΑ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢Η΢

΢ΤΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

΢ΤΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢ΕΩΝ

6ο Γ/΢ΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΒΟΓΙΟΚΑΛΑΚΗ-
ΠΡΟΚΟΠΙΟΤ

΢ΩΣΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΠΕ04.05 176181 3η 13,25 3

6ο Γ/΢ΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΢ΑΡΑΚΗΝΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΑΡΙ΢ΣΟΜΕΝΗ΢ ΠΕ03 151003 2η 11,50 3

6ο Γ/΢ΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΜΑΤΡΟΓΙΩΡΓΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ04.01 213250 2η 11,50 2

6ο Γ/΢ΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΜΟΤΛΑ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 167156 2η 11,00 2

6ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ Σ΢ΕΚΟΤ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΠΕ01 401029 1η 15,13 2

6ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΑΛΑΣ΢ΙΔΟΤ ΕΛΕΝΗ ΢ΩΣΗΡΙΟ΢ ΠΕ19 177946 1η 12,00 2

6ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΟΙΚΟΝΟΜΟΤ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΠΕ12.04 168703 2η 15,88 2

6ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΕΞΑΚΟΤ΢ΣΙΔΟΤ ΕΤΦΡΟ΢ΤΝΗ ΘΕΟΦΤΛΑΚΣΟ΢ ΠΕ12 174397 1η 14,00 1

6ο ΓΕΛ  Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΚΟΤΡΚΟΤΛΑΚΟ΢ ΗΛΙΑ΢ ΑΝΣΩΝΙΟ΢ ΠΕ02 165668 1η 14,50 3

6ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΓΕΩΡΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ02 150207 1η 12,88 1

6ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΠΑΠΑ΢ΣΕΡΓΙΑΔΗ΢ ΘΩΜΑ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ04.02 157010 1η 12,00 1

7ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΚΑΖΑ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΕ13 154931 2η 14,00 3

7ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΔΕΝΔΡΙΝΟΤ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ05 167231 1η 13,13 2

7ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΒΛΑ΢΢Η - ΧΑΔΟΤΛΗ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑ΢ ΠΕ05 170745 2η 12,38 3

7ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΤΦΑΝΣΗ-ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ01 173214 1η 11,00 1

7ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΚΩ΢ΣΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ/Α ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΠΕ11 164859 1η 11,00 1

7ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΚΩΣ΢ΙΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΣΤΛΙΑΝΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΠΕ14.04 192283 1η 6,00 1

7ο Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΙΩΑΝΝΟΤ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΠΕ11 173074 1η 14,88 1
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΢ΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΚΛΑΔΟ΢ ΑΜ ΢ΕΙΡΑ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢Η΢

΢ΤΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

΢ΤΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢ΕΩΝ

7ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΡΑΔΙΣ΢Α΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ04.04 148785 1η 11,88 3

7ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΚΑΝΙΟΤΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ04.01 180417 1η 8,75 1

7ο Ε΢ΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ

ΔΙΑΜΑΝΣΙΔΟΤ - 
ΧΡΙ΢ΣΟΔΟΤΛΟΠΟΤΛΟ
Τ

ΜΑΡΙΑ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΠΕ17.04 906713 2η 13,50 2

7ο Ε΢ΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ

ΜΑΝΙΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18 155282 1η 13,00 3

7ο Ε΢ΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ

ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ04.01 164473 1η 11,50 1

7ο Ε΢ΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ

ΝΣΕΛΛΑ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ17.06 220017 1η 3,75 3

8ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΣΖΑΒΙΔΑ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΠΕ01 155671 3η 15,50 3

8ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ΢ ΑΝΣΩΝΙΟ΢ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ ΠΕ01 155532 1η 12,88 2

8ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΒΛΑ΢΢Η - ΧΑΔΟΤΛΗ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑ΢ ΠΕ05 170745 1η 12,38 3

8ο Γ/΢ΙΟ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΑΜΑΡΑΝΣΟΤ ΕΤΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ06 166301 3η 11,69 3

8ο Γ/΢ΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΤ ΛΣ ΚΟΛΛΙΑΡΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΠΕ04.01 151126 1η 13,50 1

8ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΢ΟΤΛΙΩΣΗ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ04.01 141432 1η 16,00 2

8ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΚΤΣΕΑ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ΠΕ03 142946 1η 11,88 2

8ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΚΑΝΔΗΛΑΝΑΤΣΗ΢ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΑΡΓΤΡΙΟ΢ ΠΕ03 212709 1η 6,25 3

9ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ ΔΑΜΙΑΝΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ04.01 186695 1η 11,90 1
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΢ΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΚΛΑΔΟ΢ ΑΜ ΢ΕΙΡΑ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢Η΢

΢ΤΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

΢ΤΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢ΕΩΝ

Γ/΢ΙΟ ΛΤΚΟΒΡΤ΢Η΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟΤ ΜΑΡΙΑ - ΦΩΣΕΙΝΗ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ05 160411 2η 18,25 2

Γ/΢ΙΟ ΛΤΚΟΒΡΤ΢Η΢ ΛΙΟΤΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ15 177356 1η 17,13 1

Γ/΢ΙΟ ΛΤΚΟΒΡΤ΢Η΢ ΖΗ΢Η΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ11 160925 1η 11,00 3

Γ/΢ΙΟ ΛΤΚΟΒΡΤ΢Η΢ ΔΗΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΔΗΜΟ΢ ΠΕ19 187908 1η 10,25 2

Γ/΢ΙΟ ΛΤΚΟΒΡΤ΢Η΢ ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ06 198519 1η 6,50 3

Γ/΢ΙΟ ΜΕΣΑΜΟΡΦΩ΢Η΢-
ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ

ΚΕΡΑΜΑΡΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΒΑΙΟ΢ ΠΕ11 147991 1η 13,50 1

Γ/΢ΙΟ Ν. ΕΡΤΘΡΑΙΑ΢ ΠΑΤΛΑΚΟΤ ΔΗΜΗΣΡΑ ΢ΑΜΠΑΣΗ΢-
΢ΣΑΜΑΣΗ΢

ΠΕ13 181759 1η 18,00 3

Γ/΢ΙΟ Ν. ΕΡΤΘΡΑΙΑ΢ ΒΑΛ΢ΑΜΙΔΗ΢ ΧΑΡΙΛΑΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ11 142060 1η 12,13 1

Γ/΢ΙΟ Ν. ΕΡΤΘΡΑΙΑ΢ ΢ΙΑΧΑΛΟ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ19 167176 1η 12,00 1

Γ/΢ΙΟ Ν. ΕΡΤΘΡΑΙΑ΢ ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ06 198519 2η 6,50 3

Γ/΢ΙΟ Ν. ΕΡΤΘΡΑΙΑ΢ ΑΛΤ΢ΑΝΔΡΑΣΟΤ ΕΛΕΝΗ ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΠΕ06 171020 1η 5,50 1

Γ/΢ΙΟ Ν.ΠΕΝΣΕΛΗ΢ ΑΔΑΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΡΙ΢ΣΕΙΔΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ03 149800 1η 14,00 1

Γ/΢ΙΟ ΠΕΝΣΕΛΗ΢ ΡΑ΢΢ΙΑ ΔΗΜΗΣΡΑ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ02 129551 2η 14,75 3

Γ/΢ΙΟ ΠΕΝΣΕΛΗ΢ ΢ΚΟΡΔΑ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΑΣΡΟΚΛΟ΢ ΠΕ11 221705 2η 14,50 2

Γ/΢ΙΟ ΠΕΝΣΕΛΗ΢ ΢ΣΑΜΑΣΟΤΡΟΤ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΙΜΩΝ ΠΕ02 175723 2η 12,00 2

Γ/΢ΙΟ ΠΕΝΣΕΛΗ΢ ΣΡΤΦΙΑΣΗ ΒΑ΢ΙΛΙΚΗ ΠΕΣΡΟ΢ ΠΕ02 167845 2η 11,50 2

Γ/΢ΙΟ ΠΕΝΣΕΛΗ΢ ΢ΚΟΡΔΟΤ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ ΑΤΓΟΤ΢ΣΗ΢ ΠΕ06 182861 1η 7,50 1

Γ/΢ΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗ΢ ΙΕΡΟΜΝΗΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ01 169397 1η 11,75 1
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΢ΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ ΚΛΑΔΟ΢ ΑΜ ΢ΕΙΡΑ 
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΢ΤΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

΢ΤΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΙΜΗ΢ΕΩΝ

Γ/΢ΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗ΢ ΑΜΑΡΑΝΣΟΤ ΕΤΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ06 166301 2η 11,69 3

Γ/΢ΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗ΢ ΖΗ΢Η΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ11 160925 2η 11,00 3

Γ/΢ΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗ΢ ΜΠΟΤΡΙΣ΢Α΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ04.01 176046 1η 9,25 1

Γ/΢ΙΟ ΨΤΧΙΚΟΤ ΝΙΚΗΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΑΓΓΕΛΗ΢ ΠΕ16 163585 2η 12,50 2

Γ/΢ΙΟ ΨΤΧΙΚΟΤ ΚΟ΢ΜΑ΢ ΢ΣΑΜΑΣΙΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ01 158885 1η 12,44 1

Γ/΢ΙΟ ΨΤΧΙΚΟΤ ΖΗ΢Η΢ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ11 160925 3η 11,00 3

Γ/΢ΙΟ ΨΤΧΙΚΟΤ ΓΙΑΝΝΑΚΟΤ ΛΕΟΝΣΙΟ΢ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΠΕ04.02 180546 3η 10,38 3

ΓΕΛ  ΛΤΚΟΒΡΤ΢Η΢ ΜΑΡΜΑΓΓΙΟΛΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ11 160986 1η 14,00 1

ΓΕΛ ΜΕΛΙ΢΢ΙΩΝ ΜΑΡΚΟΣ΢Η΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΦΙΛΙΠΠΟΤ ΠΕ01 132704 1η 17,50 1

ΓΕΛ ΜΕΛΙ΢΢ΙΩΝ ΜΑΡΘΑΡΗ ΛΗΣΩ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΕ04.01 166144 3η 16,00 3

ΓΕΛ ΜΕΣΑΜΟΡΦΩ΢Η΢ ΗΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΠΕ14 149400 1η 16,38 1

ΓΕΛ ΜΕΣΑΜΟΡΦΩ΢Η΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟΤ ΑΡΓΤΡΗ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ04.04 148774 1η 14,75 3

ΓΕΛ Ν. ΕΡΤΘΡΑΙΑ΢ ΢ΣΑ΢ΙΝΟΠΟΤΛΟΤ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΤΡΩΝ ΠΕ03 170366 1η 14,75 1

ΓΕΛ Ν. ΕΡΤΘΡΑΙΑ΢ ΚΑΡΑΣΖΑΦΕΡΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢ ΠΕ03 155287 1η 13,38 1

ΓΕΛ Ν. ΕΡΤΘΡΑΙΑ΢ ΚΟΤΚΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ02 183404 3η 8,13 3

ΓΕΛ Ν. ΠΕΝΣΕΛΗ΢ ΢ΚΟΡΔΑ΢ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΑΣΡΟΚΛΟ΢ ΠΕ11 221705 1η 14,50 2

ΓΕΛ Ν. ΠΕΝΣΕΛΗ΢ ΚΤΣΕΑ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ΠΕ03 142946 2η 11,88 2

ΓΕΛ Ν. ΠΕΝΣΕΛΗ΢ ΣΡΤΦΙΑΣΗ ΒΑ΢ΙΛΙΚΗ ΠΕΣΡΟ΢ ΠΕ02 167845 1η 11,50 2

ΓΕΛ Ν. ΠΕΝΣΕΛΗ΢ ΝΙΣ΢ΙΟΤ ΜΑΡΙΑ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ19 185197 1η 11,38 2
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ΓΕΛ Ν. ΠΕΝΣΕΛΗ΢ ΒΛΑΧΟΤ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ02 206544 1η 6,13 1

ΓΕΛ ΠΕΝΣΕΛΗ΢ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ06 141878 1η 15,06 1

ΓΕΛ ΠΕΝΣΕΛΗ΢ ΡΑ΢΢ΙΑ ΔΗΜΗΣΡΑ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ02 129551 1η 14,75 3

ΓΕΛ ΦΙΛΟΘΕΗ΢ ΜΑΣΖΑΚΟ΢ ΠΕΣΡΟ΢ ΑΝΣΩΝΙΟ΢ ΠΕ19 168961 1η 13,50 1

ΓΕΛ ΨΤΧΙΚΟΤ ΜΟΤΡΔΟΤΚΟΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ02 129251 1η 19,00 1

ΓΕΛ ΨΤΧΙΚΟΤ ΚΙΟΤΛΑΦΑ΢ ΜΑΝΟΤΗΛ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ03 154222 2η 17,50 3

ΓΕΛ ΨΤΧΙΚΟΤ ΚΟΝΣΟΓΕΩΡΓΑΚΟΤ ΒΑ΢ΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ02 197161 1η 6,25 1

ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΢ΙΕΛΟΤΛΗ ΚΩ΢ΣΟΤΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΣΕ01.32 178394 1η 11,00 2

ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΦΩΣΙΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ18.12 192383 1η 9,13 2

ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΤ ΚΟΝΙΔΑ ΢ΩΣΗΡΙΑ ΕΤΘΤΜΙΟ΢ ΠΕ18.35 220060 1η 3,43 1

ΕΙΔΙΚΟ  Γ/΢ΙΟ - ΓΕΛ. ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΓΙΑ΢ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢

ΠΑΠΑ΢ΠΤΡΟΤ ΧΡΤ΢Ο΢ΣΟΜΟ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢-
ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢

ΠΕ04.02 176138 1η 18,50 1

ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΤΣΩΝ ΢ΩΣΗΡΟΠΟΤΛΟΤ ΔΗΜΗΣΡΑ-
ΕΤΣΕΡΠΗ

ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ14.04 155001 1η 17,88 3

ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΤΣΩΝ ΚΑΛΔΑΝΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ19 157670 2η 15,50 3

ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΤΣΩΝ ΛΑΖΑΡΗ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΖΩΗ΢ ΠΕ18 161738 1η 15,00 1

Ε΢ΠΕΡΙΝΟ Γ/΢ΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΨΑΧΟΤΛΑ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ19 167110 1η 17,75 1

Ε΢ΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑ΢ ΓΩΔΗ΢ ΜΑΓΔΗ΢-
ΙΠΠΟΚΡΑΣΗ΢

ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ ΠΕ19 167013 1η 17,50 1
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Π.Π. Γ/΢ΙΟ ΑΝΑΒΡΤΣΩΝ ΓΕΛΑΔΑΚΗ ΢ΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ06 138905 1η 20,75 1

Π.Π. Γ/΢ΙΟ ΑΝΑΒΡΤΣΩΝ ΜΠΟΤΛΟΤΞΗ ΑΡΙ΢ΣΕΑ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ ΠΕ04.01 193650 1η 13,25 1

Π.Π. Γ/΢ΙΟ ΑΝΑΒΡΤΣΩΝ ΓΙΑΝΝΑΚΟΤ ΛΕΟΝΣΙΟ΢ ΑΝΔΡΕΑ΢ ΠΕ04.02 180546 2η 10,38 3

Π.Π. Γ/΢ΙΟ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΤ ΢ΧΟΛΗ΢ ΜΩΡΑΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕ΢ΣΗ΢ ΠΕ04.04 154460 1η 18,63 1

Π.Π. Γ/΢ΙΟ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΤ ΢ΧΟΛΗ΢ ΚΟΤΜΑΡΙΑΝΟΤ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ05 180823 3η 17,38 3

Π.Π. Γ/΢ΙΟ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΤ ΢ΧΟΛΗ΢ ΡΟΤΜΠΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ04.01 168138 2η 16,50 2

Π.Π. Γ/΢ΙΟ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΤ ΢ΧΟΛΗ΢ ΟΣΖΑΚΟΓΛΟΤ ΘΕΟΔΩΡΟ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ20 157935 1η 15,38 1

Π.Π. Γ/΢ΙΟ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΤ ΢ΧΟΛΗ΢ ΓΚΕΝΑΚΟΤ ΑΦΡΟΔΙΣΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ02 163906 1η 12,00 2

Π.Π. ΓΕΛ ΑΝΑΒΡΤΣΩΝ ΠΑΤΛΑΚΟΤ ΔΗΜΗΣΡΑ ΢ΑΜΠΑΣΗ΢-
΢ΣΑΜΑΣΗ΢

ΠΕ13 181759 2η 18,00 3

Π.Π. ΓΕΛ ΑΝΑΒΡΤΣΩΝ ΚΙΟΤΛΑΦΑ΢ ΜΑΝΟΤΗΛ ΙΩΑΝΝΗ΢ ΠΕ03 154222 1η 17,50 3

Π.Π. ΓΕΛ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΤ ΢ΧΟΛΗ΢ ΢ΕΡΕΣΗ ΒΑ΢ΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ ΠΕ02 144145 1η 17,00 1

Π.Π. ΓΕΛ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΤ ΢ΧΟΛΗ΢ ΡΟΤΜΠΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΠΕ04.01 168138 1η 16,50 2

ΣΕΕ ΚΩΦΩΝ & ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΓ. 
ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ΢

ΧΑΪΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ ΠΕ14.04 157808 1η 17,50 1
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